



2.6.2017

Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimustoiminnan 4. täydentävä haku 2017 – määräaikaan mennessä saapuneet kysymykset ja vastaukset

YLEISET KYSYMYKSET JA VASTAUKSET

Kysymys: Ovatko haettavana olevien teemojen kuvausdokumentissa olevat aikajänteet tutkimuksen toteutukselle ehdottoman sitovia vai onko hankeaikaa mahdollista sopia joustavasti?

Vastaus: Hankkeiden aikajänteet ovat aina sidottuja poliittisen päätöksenteon tietotarpeisiin ja näin ollen lähtökohtaisesti hankkeet tulee toteuttaa esitetyn aikajänteiden puitteissa.

TEEMAKOHTAISET KYSYMYKSET JA VASTAUKSET

7.9 Kyberturvallisuuden strateginen johtaminen Suomessa

Kysymys: Hakutekstissä esitetään, että hankkeen tulee vastata kysymykseen mikä on valtionhallinnon kyberturvallisuuden johtamisen rakenne. Tarkoitetaanko tällä sitä mikä on johtamisen rakenne on tällä hetkellä vai sitä, minkälainen rakenteen tulisi olla (ts. minkälainen johtamisen rakenne tulisi kehittää)?

Vastaus: Tutkimuksessa on tarkoitus selvittää ensisijaisesti, miten kyberturvallisuuden strateginen johtaminen on organisoitava eli miten asia olisi tulevaisuudessa hoidettava. Tähän vastatakseen tutkimuksen tulisi kuvata myös nykyinen johtamisen rakenne. Painopiste on kuitenkin tulevan kuvaamisessa.